



**T.C.**  
**YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT**  
**TUTANAK ÖZETİ**

<b>TOPLANTI TARİHİ</b>	<b>:01.08.2023</b>
<b>TOPLANTI GÜN VE SAAT</b>	<b>:SALI 16.00'de</b>
<b>KATILANLAR</b>	<b>:37</b>
<b>KATILMAYANLAR</b>	<b>:1</b>
<b>MAZERETLİ</b>	<b>:-</b>

Belediye Meclisinin 01 AĞUSTOS 2023 SALI günü saat: 16.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Belediye Başkanı) Fatih Mehmet KOCAİSPİR, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Emine YILDIRIM, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Emine YILDIRIM, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Muhammet ERGİNKARA, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları, Ruçhan İLVAN'ın katılmamasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 07.07.2023 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce söz alan;

**CHP grup Sözcüsü İsmet YÜKSEL;**

Saygı değer Başkan, değerli meclis Üyeleri 01 Ağustos 2023 meclisimizin ilçemize hayırlı olmasını diliyorum.

Geçen ay fırsat bulamadık, Sayın Başkan Yardımcısı Mehmet GİLDİR hacca gittiler, hoş geldin diliyoruz. Sayın Başkanımızda CHP grubu adına hoş geldin diliyoruz. Hayırlı uğurlu olsun.

Değerli arkadaşlar yazın hepimiz hafta sonu yaylalara gidiyoruz. Yazın en çok takip ettiğimiz orman yangınları ile ilgili Anadolu'nun değişik bölgelerinde yangınlardan dolayı çığirimiz yanıyor, bunların bir an önce durulması, bir taraftan da ormanlar yanarken, bir taraftada Akbelende insanlarımızın yüzyıllardan beri koruyup, kolladığı yerleri maden sahasının genişletilmesi için altı gün önce sabah saatlerinde başlayan ağaç kesimi devam ediyor, 15 günden beri çok ciddi tezat olduğunu görüyorum.

Depreme geçenlerde yine yakalandık, Yüreğir Bölgemizdeki son durumla ilgili size muhakkak ki bilgiler ulaşmıştır. TOKİ'yle ilgili çalışmalar var, Şehit Erkut Akbay mahallesinde ve Sinanpaşa mahallesindeki çalışmaları gördük, bir an önce insanlarımızın Konutlarına kavuşmasını diliyoruz. Teşekkür ederim. dedi.

**AK Parti Grup Başkanvekili Özdemir GÖKDEMİR;**

Sayın Başkan, Sayın Divan, değerli meclis üyeleri AK Parti grubu adına Ağustos ayı meclis toplantılarımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum. Hepinizi saygıyla selamlıyorum.



## Sayın Başkan;

Sayın İsmet abi teşekkür ediyoruz. Depremle ilgili çok şükür Yüreğir’de olağan dışı bir şey yok, Adana’da yok bildiğimiz, duyduğumuz kadarıyla Valilik’te açıklama yaptı. 5.5 şiddetindeki deprem daha fazla hissedildi. Kozan ‘da daha şiddetli hissedildi, Şu bir gerçek maalesef biz depremle birlikte yaşamayı öğrenmek zorundayız. Meşhur biz söz var, deprem öldürmüyor, bina öldürüyor, binalarımız sağlam olmak zorunda, birazcık unuttuk derken tekrar hatırladık. 6 Şubat’ın üzerinden epey bir zaman geçti, hiçbir şey olmamış gibi davranırken birden tekrar ikaz edildik. Bizim üzerimize düşen konular, Kurumlar ve Belediye olarak, bildiğiniz gibi sizlerin de desteği ile Yüreğir’de bundan sonraki sürecin sağlıklı bir şekilde ilerlemesi için imar planlarımızı değiştirmiştik, Büyükşehir Belediyesinde meclis üyelerimiz biliyor, kabul edilen imar plan not değişikliğiyle Yüreğir’de artık düşük katlı binalara izin veriyoruz. Düşük katlı binalara ruhsat veriyoruz.

İlçemizde 2 tane büyük Kentsel Dönüşüm devam ediyor, Adana’da devam edilen Kentsel Dönüşüm projeleri içerisinde en büyük 2 tanesi Yüreğir’de, diğer İlçelerde Kentsel Dönüşüm yok, Şehit Erkut Akbay ve Sinanpaşa Mahallemizde, Şehit Erkut Akbay Mahallesinde çok hızlı bir şekilde devam ediyor, Allah nasip ederse binaların yıl sonu itibarıyla kaba inşaatının bittiğine şahit oluruz, oradaki vatandaşlarımız heyecanla bekliyorlar. Sinanpaşa da çok şükür ciddi bir şekilde süreç ilerliyor, hepiniz görüyorsunuz.

Yeni gündemimiz Yüreğir Tapunun Yüreğir’e getirilmesi, oda önemli bir hizmet, netice itibarıyla Yüreğir’deki insanlar tapuda iş yapmaları için Kocavezir’deki tapuya gidiyorlar, Otopark sorunu var, Allah nasip ederse Göç İdaresinin kullandığı yeri Atakent’e taşıyıp Belediye olarak bizde yardımcı olacağız, Göç İdaresi Başkanımızla görüştüm. Yavuzlara Tapunun getirilmesiyle ilgili, tadilatlarını da biz yapacağız, Yüreğir’e bir kazanım olur,

Yavuzlarda yıllardan beri hizmet veren Kapalı Spor Salonu yıkılacak, yerine modern güzel bir spor salonu yapılacak, o konuda bizde Belediye olarak Gençlik Spor Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığına yardımcı olacağız ve oranın yıkılmalarını biz yapacağız.

Aksa gaz Yüreğir’in mahallelerinde Doğalgaz çalışmalarını hızla ilerletiyor.

Özellikle vurgulamak istiyorum Yavuzlar, Akıncılar ve Sinapaşa bizim eski mahallelerimiz, yıllardan beri devam eden elektrik kesintisi sorunu var, bu sorunu inşallah gidereceğiz, Enerjisa ile işlemlerimiz devam ediyor.

Sarıçam deresinin boydan, boya aydınlatılması tamamlandı. Orada oturan vatandaşlarımız bilir.

Allah nasip ederse Ulubatlı Hasan mahallesindeki son evi Cuma günü yıkıyoruz, Mahalledeki yıkımda orada olacağım, oralar pırıl pırıl olacak,

İhaleye çıkan işlerimiz var, Belediye ve meclis olarak hep birlikte bu dönemi hayırlısıyla, güzel bir şekilde bitirmek istiyoruz. Bu vesileyle hepinize hayırlı ve iyi işlerde katkılarınızdan dolayı teşekkür ediyorum.

Perşembe günü meclis gündemimizde olan Kreş Müdürlüğümüzün bir teklifi var, 1250,00 TL. kreş ücretinin 3.000,00 TL,ye yükseltilmesi. Malum Türkiye’de artan maliyetler var. Bizim aylık masraflarımız tam bilmiyorum ama öğrenci başına 6-7 binlidir. Benim önerim bütün meclis üyesi arkadaşlarıma söylüyorum, 1,250 TL mevcut ödeneğinin, yükseltilmemesi ve 1,250 TL. olarak kalması yönünde, komisyonlarda konuşursunuz,

Ruçhan İLVAN ağır bir ameliyat geçirdi, görüştüm çok şükür durumu iyi, değerli meclis üyemize Allah şifa versin, tez zamanda inşallah tekrar bir araya geliriz.



**AK Parti Meclis Üyesi Ali PAMUK;**

Geldiğimiz günden ilk aydan beri meclis toplantımızda eski Yüreğir Devlet hastanesinin yeri gündeme geliyordu. Sizin sorumluluğunuzda olmamasına rağmen, iyi takipçi olarak İktidarla ilişkilerinizi kullanarak, sağ olun eski Devlet Hastanesinin yeri yapılmaktadır. Bölgem adına arkadaşlarım teşekkürlerini iletir, bende size iletiyorum. Dedi.

**Başkan Bey;**

Çok Teşekkür ederim Ali abi, Yüreğir’imiz için büyük bir kazanç. Allah nasip ederse inşaat hızla ilerliyor, muhtemelen yıl sonu inşaat bitmiş olur,

Bu vesile ile bir şey daha söylemek istiyorum, Doğan kent Kültür Evimizde, o bölgedeki 43 mahallemize yaklaşık 40,000 nüfusa hizmet etmek üzere Nüfus İrtibat Bürosu Ofisi kuruyoruz. Bu konuda İçişleri Bakan Yardımcımız Mehmet SAĞLAM’ın destek ve yardımlarıyla, inşallah 43 Mahallemizde güzel hizmetler olacak. Dedi.

**G Ü N D E M;**

**Gündem maddesini oluşturan;** Şartlı Bağış ile ilgili Başkanlığın 28.07.2023 gün ve 176 sayılı yazısı ekinde gelen Tesisler Müdürlüğünün 17.07.2023 gün ve 317 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görülecek başka madde olmadığından birleşim 02.08.2023 günü, Saat; 16.00’de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 16.30 ’de**

**Fatih Mehmet KOCAİSPİR**  
Meclis Başkanı  
Belediye Başkanı

**Ünal ŞAHBAZOĞLU**  
Meclis Katibi

**Bihter EŞELİOĞLU**  
Meclis Katibi



**T.C.**  
**YÜREGİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT**  
**TUTANAK ÖZETİ**

<b>TOPLANTI TARİHİ</b>	<b>:02.08.2023</b>
<b>TOPLANTI GÜN VE SAAT</b>	<b>:ÇARŞAMBA 16.00'de</b>
<b>KATILANLAR</b>	<b>:36</b>
<b>KATILMAYANLAR</b>	<b>:-1</b>
<b>MAZERETLİ</b>	<b>:-</b>

Belediye Meclisinin 02 AĞUSTOS 2023 ÇARŞAMBA günü saat: 16.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Emine YILDIRIM, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Muhammet ERGİNKARA, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları, Ruçhan İLVAN'ın katılmamasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 01.08.2023 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M;**

**Gündem maddesini oluşturan;** Tahsis ile ilgili Başkanlığın 28.07.2023 gün ve 177 sayılı yazısı ekinde gelen Dış İlişkiler Müdürlüğünün 28.07.2023 gün ve 62 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin incelenmek üzere **Plan Bütçe-Tarife ile Kanunlar Komisyonlarına** havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 03.08.2023 günü, Saat; 16.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 16.15 'de**

**Emine YILDIRIM**  
**Meclis Başkanı**  
**Meclis 1.Başkanvekili**

**Ünal ŞAHBAZOĞLU**  
**Meclis Katibi**

**Suna ÖĞÜTCAN**  
**Meclis Katibi**



**T.C.**  
**YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT**  
**TUTANAK ÖZETİ**

**TOPLANTI TARİHİ** :03.08.2023  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** :PERŞEMBE 16.00'de  
**KATILANLAR** :36  
**KATILMAYANLAR** :-1  
**MAZERETLİ** :-

Belediye Meclisinin 03 AĞUSTOS 2023 PERŞEMBE günü saat: 16.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Emine YILDIRIM, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Muhammet ERGİNKARA, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları, Ruçhan İLVAN'ın katılmamasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 02.08.2023 günlü meclis tutanak özeti için yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

Gündeme geçilmeden önce **AK Parti Grup Başkanvekili Özdemir GÖKDEMİR;** 07.08.2023 tarihli gündeme 1.madde olarak Tahsis ile ilgili Komisyon Raporunun alınmasını teklif etti. Teklif oybirliği ile kabul edildi.

**G Ü N D E M;**

**Gündem maddesini oluşturan;** Kreş Ücretleri ile ilgili Başkanlığın 28.07.2023 gün ve 178 sayılı yazısı ekinde gelen Kreş Müdürlüğünün 28.07.2023 gün ve 79 sayılı yazısı okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede teklifin incelenmek üzere **Plan Bütçe- Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor- Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları-Halkla İlişkiler-Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği** Komisyonlarına havalesine oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 04.08.2023 günü, Saat; 11.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunularak tatil edildi.

**OTURUM SONU:** 16.15 'de

**Emine YILDIRIM**  
Meclis Başkanı  
Meclis 1.Başkanvekili

**Ünal ŞAHBAZOĞLU**  
Meclis Katibi

**Bihter EŞELİOĞLU**  
Meclis Katibi



T.C.  
YÜREGİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT  
TUTANAK ÖZETİ

**TOPLANTI TARİHİ** :04.08.2023  
**TOPLANTI GÜN VE SAAT** :CUMA 11.00'de  
**KATILANLAR** :36  
**KATILMAYANLAR** :-1  
**MAZERETLİ** :-

Belediye Meclisinin 04 AĞUSTOS 2023 CUMA günü saat: 11.00'de olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Emine YILDIRIM, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Muhammet ERGİNKARA, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları, Ruçhan İLVAN'ın katılmamasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 03.08.2023 günlü meclis tutanak özeti için yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M:**

**Gündem maddesini oluşturan; İptal İhdas ile ilgili Başkanlığın 28.07.2023 gün ve 179 sayılı yazısı ekinde gelen Plan Bütçe- Tarife-Kanunlar-Eğitim Kültür Spor-Çevre ve Sağlık-İnsan Hakları-Halkla İlişkiler-Bayındırlık İmar-Deprem ve Doğal Afetler-Kentsel Dönüşüm-Altyapı Hizmetleri-Mesken ve Gecekondu-Ulaşım-AB ve Dış İlişkiler ile Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonları Raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.**

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 07.08.2023 günü, Saat; 16.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulacak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 11.30 'de**

**Emine YILDIRIM**  
Meclis Başkanı  
Meclis 1.Başkanvekili

**Ünal ŞAHBAZOĞLU**  
Meclis Katibi

**Bihter EŞELİOĞLU**  
Meclis Katibi



**T.C.**  
**YÜREĞİR BELEDİYE MECLİSİNE AİT**  
**TUTANAK ÖZETİ**

<b>TOPLANTI TARİHİ</b>	<b>:07.08.2023</b>
<b>TOPLANTI GÜN VE SAAT</b>	<b>:PAZARTESİ 16.30'da</b>
<b>KATILANLAR</b>	<b>:36</b>
<b>KATILMAYANLAR</b>	<b>:-1</b>
<b>MAZERETLİ</b>	<b>:-</b>

Belediye Meclisinin 07 AĞUSTOS 2023 PAZARTESİ günü saat: 16.30'da olağan olarak yapılan toplantısında Meclis Başkanı (Meclis 1.Başkanvekili) Emine YILDIRIM, Haluk SİĞİNÇ, Orhan TOSUN, Mustafa ÖZCAN, Özdemir GÖKDEMİR, Furkan BOZKURT, Ozan GÜLAÇTI, İhsan TOPÇU, Murat Ayhan BENLİCE, Selahittin KILIÇ, Tarık ÖZÜNAL, Metin UĞURLU, Bihter EŞELİOĞLU, Ünal ŞAHBAZOĞLU, Suna ÖĞÜTCAN, Mehmet Murat KILINÇ, Emine YILDIRIM, Aslıhan YAVUZ, Ali PAMUK, Hacı YÜKSEKYAYLA, Asım GÜL, İsmet YÜKSEL, Cafer BOYRAZ, Zeki KURŞUN, Uğur SAYILKAN, Aydın BAŞ, Fevzi ALA, Muharrem BARAN, Elifnaz TOZKOPARAN, Turgut ÜSTÜN, Mehmet Bülent VATANSEVER, Suzan YİĞİT, Yılmaz BALLIOĞLU, Şükrü BAYAV, Muhammet ERGİNKARA, Duran Hakan ŞAŞMAZ ve Zeynep ÇELİK'in katılımları, Ruçhan İLVAN'ın katılmamasına rağmen çoğunluk kurulduğundan oturum başkan tarafından açıldı.

Gündeme geçilmeden önce Belediye Meclisinin 04.08.2023 günlü meclis tutanak özetinin yapılan oylamasında oybirliği ile kabulüne karar verildi.

**G Ü N D E M:**

**Gündem maddesini oluşturan;** Tahsis ile ilgili Başkanlığın 04.08.2023 gün ve 183 sayılı yazısı ekinde **Plan Bütçe-Tarife ile Kanunlar** Komisyonları raporu okundu, görüşülmesi yapıldı ve neticede komisyon raporunun aynen kabulüne oybirliği ile karar verildi.

Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından birleşim 04.09.2023 günü, Saat; 16.00'de toplanmak üzere Başkan tarafından oya sunulurak tatil edildi.

**OTURUM SONU: 16.45 'de**

**Emine YILDIRIM**  
**Meclis Başkanı**  
**Meclis 1.Başkanvekili**

**Ünal ŞAHBAZOĞLU**  
**Meclis Katibi**

**Bihter EŞELİOĞLU**  
**Meclis Katibi**

